



2023-09-12 08:00 CEST

## Vinterns nyheter hos SkiStar: Nya expressliftar, bättre snöproduktion och ännu fler matupplevelser

Samtidigt som höstsäsongen är igång så pågår alla förberedelser inför vintersäsongen 2023/24 på SkiStars destinationer. Flera viktiga steg tas för att modernisera och förbättra skidupplevelsen för alla skidälskare, bland annat genom en ny 6-stolslift i Sälen och en i Hemsedal. Samtliga destinationer får också förbättrad snöproduktion för att trygga en lång och snösäker vintersäsong. SkiStars boendekoncept SkiStar Lodge med bästa ski-in-ski-out läge får två nya medlemmar med SkiStar Lodge Vemdalen och SkiStar Lodge Trysil. Lägg därtill ett ännu bredare och bättre restaurangutbud

**för hela familjen och alla smaker och plånböcker.**

- Det stora intresset att semestra hos oss i vinter håller i sig och många gäster uppskattar vårt breda utbud av minnesvärda fjällupplevelser. Till vintern kan vi stoltsera med att investera i två nya expressliftar, samtidigt som vi förbättrar utbudet och tillgängligheten med allt från skidhyra, skidbutiker och restauranger till aktiviteter i våra omtyckta Snow parks tillsammans med våra ambassadörer. Jag ser mycket fram emot vintersäsongen där vi erbjuder alpin skidåkning i världsklass, har du inte bokat din vistelse ännu är det hög tid nu, säger **Stefan Sjöstrand, vd och koncernchef för SkiStar.**

### **Digitala nyheter för enklare och smidigare gästupplevelse**

Under vintern gör vi det enklare och tryggare för våra svenska gäster att logga in i SkiStar-appen och på skistar.com genom att vi kompletterar nuvarande lösenordsinloggning med **BankID-inloggning**. De gäster som väljer BankID får därmed ett lösenord mindre att komma ihåg.

Redan förra året så var 95% av alla in- och utcheckningar hos SkiStar digitala. I år introducerar vi även **digital incheckning** på **SkiStar Lodge Trysil** och på **SkiStar Lodge Lindvallen**. Det innebär att gästerna kommer att både kunna checka in med mobilen i SkiStar-appen och gå direkt till rummet/lägenheten utan att köa i receptionen eller vid ett nyckelskåp/låda, då mobilen även kommer att fungera som digital nyckel. Enkelt, smidigt och tryggt för gästerna.

Vi gör nu skidupplevelsen ännu roligare med **QR-kodutmaningar i SkiStar Game**. Tidigare har skidgästen kunnat få olika pins genom att åka lift men nu breddas utmaningarna genom även leta upp och låsa upp QR-koder som finns utplacerade i skidområdet. Belöningar i form av pins och deals delas ut med samma funktionalitet som idag via ditt konto i SkiStar-appen.

### **På väg mot fler hållbara fjällupplevelser**

För att underlätta ytterligare för alla gäster som reser till oss med elbil så introducerar vi **fler laddningspunkter**, framförallt i anslutning till våra egna boenden i Sälen. Men även fler på våra parkeringar vid skidområdena på samtliga destinationer. För den som reser med elbil till Sälen via väg 66 så blir dessutom **”Gröna vägen till Sälenfjällen”** verklighet med fler laddplatser tack vare ett samarbete mellan Destination Sälenfjällen och flera kommuner

längst med vägen. En utmanande plats att ladda elbilen för fjällresenären på väg till Vemdalen och Åre har tidigare varit Sveg, där SkiStar tillsammans med Audi och Jämtkraft förra året satte upp tillfälliga laddstationer. Glädjande är att man lokalt sätter upp **24 nya, stationära laddpunkter i Sveg** till vintern.

För att uppmana fler gäster att bidra till att återanvända både skidutrustningar och skidkläder, så fortsätter vi att satsa på att sälja mer begagnat genom satsningen **SkiStar Pre Used påskistarshop.com** och även **begagnade kläder på plats i butiken SkiStarshop Concept Store i Lindvallen** i samarbete med Serculate. Vi testat även vidare att **hyra ut skidkläder** till gäster och grupper/konferenser på SkiStarshop på SkiStar Lodge Hundfjället.

### Alla nyheter på SkiStars destinationer:

#### Sälen:

Nu tar vi ett viktigt steg med att modernisera, vädersäkra och kapacitetsöka Norra Europas största alpina skidområde – SkiStar Sälen. I Söderåsen, Lindvallen öppnar en helt ny expresslift **Söderåsen Express**. Det är en 6-stolslift med vindskydd/huva och värme i sitsarna för bästa komfort. Liften kommer ha en kapacitet på 2400 gäster/timme och banans längd är 1490 meter. Dessutom adderas en **ny släplift (Uven)** i samma område med målet att den ska gå i alla väder och tillföra ytterligare en kapacitetsökning och bättre access till fjället. Uven är 1240 meter lång och har en kapacitet på 1200 gäster/timme. För att stärka matupplevelsen och tillgången till en enkel och snabb lunch och fika adderar vi en **food truck i Söderåsen**.

Vi satsar även mer på **längdskidåkning uppe på fjället** med nytt toppspår i Hundfjället mellan East och West express. Här blir det cirka 4 kilometer längdspår, både skate och klassiskt. Spåren nås enklast genom att ta någon av expressliftarna upp på fjället.

För att snösäkra ytterligare och förbättra tillgången till hela systemet och även ski-in ski-out till fler boenden, så uppgraderar vi **snösystemen** i Lindvallen i nedfarten Märta och transportlederna till Timmerbyn i samma område. Även i Hundfjället förbättrar vi snöproduktionen med fokus på Familjebacken.

Sommarens succé med **Mountain Coaster** (spårrodel) på Valleberget, kommer köras under vårvintern när väder- och snöförhållanden tillåter. Här kan du

även uppleva **SkiStar Magic Mountain**, som testades förra året och nu erbjuds till alla gäster: en spektakulär ljusshow för hela familjen som förlänger skidupplevelsen kvällstid.

**Matupplevelserna** för alla smaker blir ännu bättre i vinter. På **Experium** blir tidigare O'Learys en **ny restaurang** med en härlig och bred meny där alla garanterat kommer att hitta sin favoritmatupplevelse. I Waynes tidigare lokaler öppnar vi **vårt eget café** där man kommer att kunna njuta av nybakat och äta en lättare lunch och dricka något passande till, även take away kommer erbjudas. På Experium utvecklar vi även **vårt spa- och badutbud** med fler aktiviteter såsom **discobad** för familjen och fler sauna-upplevelser. Vi förstärker dessutom träningsmöjligheten med uppgradering av vårt **hotellgym** samt att Experium även får en egen lokal för **gruppträningar**. **SkiStar Lodge Lindvallens lodgebar** förbättrar menyn med klassiker och favoriter för liten som stor.

Mellan Gustavtorget och Sälkfjällstorget öppnar **Bedits Kaffe & Kök** på Fjällvägen 27. Här kommer man att erbjuda smårätter, kalla och varma smörgåsar och fika. Ett perfekt ställe att passera och kanske mellanlanda på väg till och från skidbacken eller på väg ut för kvällsrestaurangsbesöket för att bara tar något enklare innan huvudrätten intas på annan lokal.

I vinter öppnar **Salen på Sälkfjällstorget** – en ny mötesplats inom framtida hållbarhet för både allmänheten och företagare. Här kommer du hitta restaurang och bar med tillhörande lanthandel, ett gamingcenter för både stora och små, en golfsimulatorhall, biosalong, en lokal Dala Market med hantverk och traditioner från Dalarna samt ett co-workingcenter med tillhörande mötes- och evenemangsmöjligheter.

## **Åre:**

Arbetet med att **väder- och vindsäkra skidåkningen i Åre** fortsätter, så att den blir mer tillgänglig även vid mer utmanande väder. I vinter satsar vi därför ytterligare på **Duved och Tegefjäll**, bland annat med **bättre snöproduktion** och fler snösäkra nedfarter, för att bland annat säkra skidåkningen mellan och i Duved och Tegefjäll. Vi kommer också att bygga in **Duveds linbanas** bergstation, för att skydda den mot vind och göra den mer tillgänglig.

I Tegefjäll förbättrar vi möjligheten till skidhyra och att komplettera skidutrustningen med en ny **SkiStarshop i Tegetornet** och här öppnar även en

**ICA ToGo** (obemannad butik).

På Åre torg öppnar en **ny EQPE-store** med ett brett utbud av EQPEs skidkläder och tillbehör med bra kvalitet, funktion och pris.

### **Vemdalen:**

Vi fortsätter att vidareutveckla Vemdalskalet för **mer svängrum i pisten** och börjar förbereda för det nya skidområdet Hovde syd. Det gör att vi redan i år **förlänger Västliften** cirka 100 meter för att också förbättra tillgängligheten i området i alla väder.

Vi moderniserar och utökar kapaciteten för **snöproduktionen** på Vemdalskalet för bättre skidupplevelser.

Resan till Vemdalen blir i år ännu enklare och smidigare då vi erbjuder **direktbussar från Stockholm-Uppsala-Gävle-Vemdalen**, som **dessutom** går på förnybar diesel, HVO100.

Många gäster efterfrågar fler backrestauranger och därför utökar restaurangen **Katrinastugan i Klövsjö** med ett 40-tal restaurangplatser inomhus och altanen utomhus blir dubbelt så stor med härliga vyer över fjällandskapet. Restaurangen **Toppen på Vemdalskalet** som brann ner 2021 byggs upp på samma plats igen. Den kommer att bli större än tidigare med fler platser både inomhus och utomhus.

Den stora nyheten när det gäller ski-in-ski out-boende är att SkiStar Lodge-familjen får ännu en medlem när **Skilodge Skalspasset blir SkiStar Lodge Vemdalen**. Här adderas även ett gym till det befintliga utbudet av relax, skidhyra och restaurang.

Sist men inte minst så har SkiStar **förvärvat Klövsjö Sportshop** som nu blir en **SkiStarshop** med både skidhyra och försäljning av skidutrustning och skidkläder.

### **Trysil:**

Vi förbättrar tillgången till hela skidområdet genom att **upgradera liften Hesten T10 och Høgekspresen H1 i år**. Dessutom satsar vi på ännu bättre snötillgång och skidupplevelse genom **ny snöproduktion** i nedfart nummer 19

och 62. Skidskola för alla åldrar är populärt och omtyckt av gästerna i Trysil. I vinter blir tidigare **Trysilguidene en del avSkiStar och nya SkiStar Guides** som du enkelt bokar på skistar.com.

Ytterligare en medlem i SkiStar Lodge-familjen är **nya SkiStar Lodge Trysil**, tidigare Radisson Blu Mountain Resort & Residences, på Fageråsen, som bytte namn i somras. Nytt för i vinter är att lodgen får en **ny restaurang med italiensk meny** och en **ny kökschef** som är ingen mindre än **den svenske kocken Anders Dahlbom**, tidigare vinnare av Årets Kock. Anders har också varit projektledare och ytterst ansvarig för Nobelmiddagen under flera år samt tävlat med svenska kocklandslaget och medverkat i flera olika matlagnings- och underhållningsprogram. På SkiStar Lodge Trysil adderas även en **ny SkiStarshop**.

Den andra upplagan av skid- och musikfestivalen **Winter End Trysil** äger rum den 19–21 april. Här samlas den norska artisteliten och bjuder på konserter och spelningar i skidområdet både på eftermiddagar och kvällar. Under helgen arrangeras bl a poolrace och tävlingar med SkiStars ambassadörer: **Birk Ruud** i SkiStar Snow Park och **Helene Olafsen** genomför snowboardtävlingen SkiStar Banked Slalom by Helene Olafsen. Med ett giltigt SkiPass får du tillgång till skidåkning och inträde till alla konserter under helgen.

## **Hemsedal:**

För att förbättra skidupplevelsen i Hemsedal öppnar till vintern nya **Lodge Express**. Den nya 6-stolsliften kommer att utgå från SkiStar Lodge Hemsedal, därav namnet. Placeringen av liften gör att du får en mycket enklare och bättre access till hela skidområdet, dessutom är liften försedd med vindskydd/huva. Den kommer att ha en kapacitet på 3000 personer/timme och en längd på 1733 meter. I samma område i anslutning till lodgen **förlängs den gröna ledarten nummer 41** för att förbättra barnområdet. Dessutom förbättras snösäkerheten med bättre **snöproduktion**. Vi bygger även en **ny knapplift (Olaheisen)** i anslutning till SkiStar Snow Park, mitt i skidområdet, för enklare och mer lättillgängligt häng och åk i parken.

I Hemsedal introduceras **funktionell skidåkning**: skidlektioner för alla typer av funktionsvariationer där vi erbjuder skidlektioner med både stående och sittande skidåkning med tillhörande utrustning för uthyrning.

Till vintern erbjuder vi ett komplett utbud av **nya och moderna lägenheter och boenden** som bokas via skistar.com. En nyhet är att du enkelt och smidigt kan beställa **leverans av skidhyra direkt till ditt boende** i Hemsedal via skistar.com. SkiStars premiumboende SkiStar Lodge Alpine och SkiStar Lodge Suites går från och med i år under det gemensamma namnet **SkiStar Lodge Hemsedal**.

### **SkiStar Snow Parks för fler**

Alla ska känna sig trygga och inkluderade i våra parker. Oavsett om du besöker oss en gång varje vinter eller hänger ofta i våra parker ska du känna samma glädje och gemenskap. Tillsammans med vår ambassadör **Jesper Tjäder** lanserar vi därför i höst en **SkiStar Snow Parks "trickskola"** på SkiStars youtubekanal. Serien innehåller flera högkvalitativa episoder där Jesper inspirerar både helt nya parkåkare och de som vill utvecklas. Den som vill träffa och hänga med Jesper live har möjlighet att göra det på tävlingen **Unrailistic Jam** som arrangeras i Åre 30 december, i Sälen 2 mars och i Vemdalen 9 mars. Vid två tillfällen kan du komma och tävla och träffa SkiStars ambassadör Birk Ruud i vinter. **Railtävlingen Bu\$! Jam** arrangeras vid två tillfällen: i Trysil 2 mars och i Hemsedal 27 mars.

### **För mer information:**

Alla vinterns nyheter finns på [skistar.com](http://skistar.com)

Fler nyheter kan även tillkomma och ändras inför och under säsongen.

### **För frågor från media, kontakta gärna:**

Petra Hallebrant, PR- och kommunikationschef, SkiStar AB,  
[petra.hallebrant@skistar.com](mailto:petra.hallebrant@skistar.com), +46 280 841 60

**Pressbilder** finns på [SkiStars presswebb](#) samt på [SkiStars Flickr-konto](#)

---

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda

fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

*Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.*

## Kontaktpersoner



**Åsa Bergendorf**

Presskontakt

[press@skistar.com](mailto:press@skistar.com)

+46 76 765 09 65